石家庄市教育科学研究所
                   石教科办〔2021〕100 号
石家庄市教育科学研究所
关于召开“新课程新教材国家级示范区”建设

推进研讨会的通知

国家级示范校、相关高中学校：

新课程新教材实施将近一年，为总结我市示范区、示范校建设经验，进一步推进示范区、示范校建设，反思存在的问题并积极探索解决问题的策略，研讨学科课程规划，学科制定学科课程方案；提升课程建设与课程实施的效果，促进示范区与示范校内部的沟通交流，特举办“新课程新教材国家级示范区” 建设推进研讨会。现将相关事宜通知如下：
一、课程规划研讨会
（一）会议时间

8月1日

（二）会议地点

石家庄市一中本部迎宾厅
（三）会议内容

1.专家报告：科学制定学校课程规划；
2.专家评审：专家组评审各学校课程规划；
3.专家反馈与指导：学校课程规划修订与调整。
     （四）参会人员

      1.市教科所高中学段各学科教研员。
      2.直属校负责教学的校长（或主任）下午2:00听评审反馈。
二、示范区工作研讨会
  （一）会议时间

8月2-3日

（二）会议地点

石家庄市一中本部迎宾厅
（三）会议内容

1.专家报告：国家级示范区工作总结的思路与层次；
                    国家级示范区工作的评价；
2.专家点评：国家级示范区工作交流；

示范校建设研讨与交流。

（四）参会人员

1.国家级示范区专家团队全体成员

   2.市教科所高中学段各学科教研员，各学科教研员工作坊成

员各1人；
   3.三所国家级示范校教学副校长、科研处（课程中心）主任、高二年级年级主任等，每校至少3人。

三、工作要求
（一）各参会学校请提前准备有关学校课程建设的疑难问题，以备会上互动交流。
（二）各参会单位请将参会名单汇总，于7月28日下午5点前将报名表发邮箱liujch969696@163.com。

（三）参会人员请于当天上午 8:50点前入场完毕，无特殊情况不准请假。

（四）所有参会人员务必注意做好防护，全程佩戴口罩，体

温检测正常方可入会。
联 系 人：李慎      联系电话：15030191989
石家庄市教育科学研究所

2021年7月26日
参会人员报名统计

	学校
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

- 2 -